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Lviv

Lwowשם בפולנית:    
  

Lembergשם בגרמנית: 
  

 Львівשם באוקראינית: 

Львов (Lvov)שם ברוסית: 
  

לבובשם בעברית: 
  

לעמבערגשם ביידיש: 
  

YearsTownDistrictProvinceCountryהיסטוריה מנהלית: 

1772-19
18

Lember
g

LwówGalicia Austrian
Empire

1918-19
39

LwówLwówLwówPoland

1939-19
41

LwówSoviet
Union

1941-19
44

Lember
g

German
y - under
Nazi occ
upation

1944-19
91

LwówUSSR

Since19
91

L'vivUkraine

 

נתוני אוכלוסייה: 
 

YearsGenera
l Popula

tion

Jewish
Populat

ion
15781500
16485000
17656142
180037,95718,302
186987,10926,694
1880103,42

2
31,000

1910206,11
3

57,387

1921219,38
8

76,854

1931312,23
1

99,595
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1939313,00
0

109,50
0

1941337,00
0

150,00
0
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הערות: 
Links: 

 Read more about L'viv onWikipedia

 L'viv in theKehilalinksproject 

 L'viv onVirtual Shtetelproject 

Selected items:

Protokół dorocznego walnego zgromadzenia Związku Żydów uczestników walk o niepodległość Polski
Odziału imenia Nikodema Polaka we Lwowie

Budżet gminy żydowskiej we Lwowie

A document of the selling of a seat in the synagogue by Rabbi Yehudah Tzvi to his sister. Signed by
Rabbi Mordechai Zeev of Lviv

 To further explore the heritage Jewish Lviv clickhere

 L'viv is located in Western Ukraine (seemap). The Jewish community in L'viv was established in the 
mid 13th Century. 

Photographs:

1) The Golden Rose synagogue in Lviv - one of the largest Jewish centers in its time.

2) A mamorial site in Lviv

3) The Jewish synagogue in Lviv today.
  

 N, 24°00' E '49°50קואורדינטות: 

 Eastern Galiciaאזור היסטורי-תרבותי: 

  

פריטים רלוונטיים לקהילה
  שנהסוג הפריט  כותרת    

  Korrespondenz, 
Vereinbarungen und

Anordnungen b...

  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות
העם היהודי

  1822

  Sprawozdania i korespondencja
dot działalności ...

  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות
העם היהודי

  1898

  Dekret, sprawozdanie, 
korespondencja i inne mat...

  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות
העם היהודי

  1909
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  שנהסוג הפריט  כותרת  
  Korespondencja w sprawie 

wyników rewizji prowad...
  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות

העם היהודי
  1908

  Lista członków Zarządu 
oddziału Lwowskiego Zwią...

  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות
העם היהודי

1939 עד 1937  

  Zobowiązania dłużne, rejestry 
długów, korespond...

  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות
העם היהודי

  1674

  Protokół posiedzenia I-go 
spotkania prowadzącyc...

  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות
העם היהודי

  1904

  W sprawie założenia i 
ukonstytuowanie Fundacji ...

  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות
העם היהודי

1910 עד 1881  

  Wykazy nauczycieli religii 
mojżeszowej w szkoła...

  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות
העם היהודי

  1909

  Akta dot. sprawy 
ukonstytuowania się Rady

wyzna...

  אינדקס מהארכיון המרכזי לתולדות
העם היהודי

  1907

     פריטים נוספים     
      

  Source URL:http://www.jgaliciabukovina.net/he/node/111625?order=type&sort=asc  
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